
UCHWAŁA NR LXVI/654/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 grudnia 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/619/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 1996 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 1996 (dot. zmian w działach: 40, 79, 85,

89,97).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXIII/619/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 1996 r. w sprawie
zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 1996 (dot. zmian w działach: 40, 79, 85, 89,97) -
wprowadza się następujące zmiany:

1. W §  1

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zapis otrzymuje brzmienie:

"Z rezerwy celowej budżetu - przeznaczonej głównie na sfinansowanie skutków podwyżek
płac wprowadzonych w roku 1996 - przeznacza się kwotę 2.627.620 zł na dofinansowanie
zadań przejętych przez Gminę od 1 stycznia 1996 r. jako zadania zlecone."

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

3. W części opisowej w dziale 79 - Oświata i wychowanie, w wierszu 4 od góry po słowach:
"przeznaczając ją na" wyrazy: "zwiększenie dotacji dla placówek oświatowych" zastępuje się
wyrazami: "dofinansowanie zadań".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


